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Packa upp plisségardinen och förbered fönstret 

Kontrollera att du har fått med alla delar:

Plisségardin Rengöringsdukar Sidolister 
med självhäftande tejp

Täckkåpor TätningslistT
för ljusinsläpp

Förbered fönstren där du ska montera plisségardinen genom att rengöra dem noggrant, särskilt vid 
ovankant och nederkant. Låt fönstret torka ordentligt så att glaset är helt torrt innan du fäster den övre 

och nedre skenan på glaset. (Det är viktigt att fönstret är torrt efter rengöring innan montering.)
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Montera plisségardinen

Skjut in den vänstra sidolisten i  huvudlisten på plisségardinen.

För det här steget behöver du plisségardinen och sidolisterna.

Upprepa detta steg för den högra sidolisten.

Skjut sedan in sidolisterna i  den nedre listen på plisségardinen.
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Fäst plisségardinen på fönstret

Ta bort skyddsfilmen från de självhäftande remsorna på sidolisterna och fäst 
plisségardinen på fönstret.

Håll varje fäste på plats med ett fast tryck i  minst 20 sekunder för att 
säkerställa att de sitter fast ordentligt.

Tryck sedan fast täckkåporna på hörnen av plisségardinen.

För det här steget behöver du plisségardinen och täckkåporna.



Montera tätningslisten för ljusinsläpp (valfritt)

Om du upptäcker att det finns ljusinsläpp runt plisségardinens kanter när den är monterad och du har kontrollerat att den är rät, beror
det vanligtvis på att fönsterkarmen är ojämn på något sätt. För att hjälpa till med detta medföljer en ljusförseglande gummitätningslist 

med din beställning. En dubbel längd av tätningsremsan levereras på en rulle med de två halvorna sammanfogade. Börja med att 
försiktigt separera de två halvorna i ena änden och börja skala bort det självhäftande skyddet.

För handen bakom produkten och fäst remsan antingen på baksidan av fönsterkarmen eller på insidan av nischen - försök att se till att
tätningen är tät mot både baksidan av plisségardinen och insidan av nischen, även i hörnen. Helst ska de två ändarna av remsan mötas 

runt mitten på plisségardinens ovansida. Använd en sax för att klippa bort eventuellt överskott och lämna en liten överlappning där 
ändarna möts.
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